$$\frac{Xp - Y}{\sqrt{i+pp}} = \frac{uv}{2g} \partial \cdot \frac{p}{\sqrt{i+pp}},$$

quae aequatio cum supra inventa egregie convenit; posterior vero aequatio hoc casu plane evanescit.